寄附申出書
平成 　　年　 　月　 　日
公益財団法人日本デザイン振興会
理事長　宛
寄附者
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（団体名・代表者名）

住所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

下記のとおり寄附をしたいので申し出ます。
（記）

１．寄附の金額

２．寄附の目的　　　　デザインの振興のため
３．寄附の条件　　　　なし
４．情報公開　　　　　当会ホームページ等への公表　　＊以下から選択してください。
□氏名及び寄附金額の公表に同意します

□氏名のみの公表に同意します

□公表しない
，

，

，

円